德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于 2025年下半年德阳市事业单位公开考试

招聘工作人员 (旌阳区岗位 )面试资格审查
的公告

根据 《德阳市人力资源和社会保障局关于2025年下半年德

阳市事业单位公开考试招聘工作人员的公告》规定,现将旌阳区

岗位进入面试资格审查考生名单及审查具体事项公告如下Q

一、进入面试资格审查考生名单 (见附件)

二、资格审查与面试发证

请考生本人在规定时间内到报考岗位所在地指定的地点参加

资格审查,过时未到者视为自动放弃,后果自负。面试资格审查

合格的考生,按照川发改价格 E2017〕 472号 文件规定当场用手

机扫码交费 (80元 )并领取面试准考证。面试时间、地点及有关

要求等信息详见面试准考证。

三、资格审查时间与地点

2025年 12月 23日 上午 9∶ 00-12∶ 00,下午 14∶ 30-17∶ 00。

地点:德阳市旌阳区人力资源和社会保障局 706室 ,德阳市

泾河路 136号。

电话 : 0838-2556283。

四、资格审查材料

面试资格审查需交如下材料 :

1

(请考生提供的打印或复印材料均用 A4纸张印制)

1.《报考信息表》2份 (请在四川省人力资源和社会保障厅

官网
“
人事考试

”
专栏自行打印并按要求张贴近期 2寸免冠证件

照片 );

2.身份证原件和复印件 1份 ;

3.有效的学位证 (有学位要求的,下同 )、 毕业证原件和复

印件 1份。

其中,参加面试资格审查时,2026年高校应届毕业生尚未取

得毕业证和学位证的,需提供学生证原件及复印件 1份 ,学校主

管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明原件

(模板见原招聘公告附件 3-4)。

4。 其他与报考资格相关的材料原件和复印件。

5.留学归国人员应持国家教育部留学服务中心认证学历、学

位参加资格审查。

五、资格审查递补

若岗位产生缺额,则 在达到笔试最低线的考生中按照笔试成

绩从高分到低分依次等额确定递补人员。各次递补最末名次考生

并列,则该名次全进面试资格审查。

递补人员,由招聘单位根据应聘人员在 《报考信息表》上所

留联系电话直接通知其在规定的时间、地点进行资格审查。递补

人员未在规定时间参加资格审查或因联系电话不畅通导致不能参

加递补的,视为自动放弃,责任自负。

2

其他未尽事宜,详见原公告。

如需调整资格审查和面试时间 (或地点),我局将另行公告
通知。

附件:旌阳区岗位进入面试资格审查考生名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2025年 12月 19日

3

附件 旌阳区岗位进入面试资格审查考生名单

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
折前公共
基础知识
成绩

折前综合
能力测试
成绩

政策性
加分

笔试总
成绩

本岗位
排名

是否进入面
试资格审查

205001006006 德阳市旌阳区社会治理中心 付月华 女 2000-03 1651050400327 71.60 68.00 6 75.80 1 是

205001006006 德阳市旌阳区社会治理中心 杨 翼 男 1996-08 1651050200322 79.40 70.00 0 74.70 2 是

205001006006 德阳市旌阳区社会治理中心 王妤洁 女 1998-05 1651050502404 68.00 76.00 0 72.00 3 是

205001007007 德阳市旌阳区最低生活保障中心 蒋婧玮 女 2002-04 1651050203009 71.20 76.00 2 75.60 1 是

205001007007 德阳市旌阳区最低生活保障中心 曾姣 女 2003-05 1651050200512 72.80 69.50 0 71.15 2 是

205001007007 德阳市旌阳区最低生活保障中心 罗思凡 女 2004-07 1651050202812 72.20 69.50 0 70.85 3 是

4